Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

«24» сентября 2025 г. № 215-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 04-25.ИСИП.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 216-794-350 89

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок обучения

3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ
НОМЕР

1 176-440-478 84

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 157-733-132 77

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 169-486-557 38

2 167-817-702 08

II. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.11

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 189-828-107 34

IV. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования, по очной форме обучения с применением

дистанционных технологий:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 203-613-429 16

2 156-338-255 76

3 181-485-679 03

4 165-599-085 22

5 168-990-612 32

По специальности 09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ИИ.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 181-092-463 59

По специальности 49.02.03 СПОРТ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.КС.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 209-311-485 40

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года

10 месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 184-317-944 90

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 3 года

10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 156-332-198 60

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок обучения

3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОД.9

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ
НОМЕР

1 167-845-008 00
2 149-330-348 61

По профессии 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОД.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 156-504-474 66

III. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального

образования, по очной форме обучения с применением дистанционных технологий:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.11

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 193-733-917 05

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОД.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 158-352-516 78

IV. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального

образования, по очно-заочной форме обучения:

По специальности 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ», срок обучения 3 года 4 месяца.

Группа № 01-25.ИСИП.ОЗ.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ
НОМЕР

1 160-033-457 12

2 177-835-960 34

3 158-183-952 00

По специальности 09.02.06 «СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ АДМИНИСТРИРОВАНИЕ»,

срок обучения 3 года 4 месяца.

Группа № 01-25.СИСА .ОЗ.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ
НОМЕР

1 147-027-340 44

По профессии 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 3 года 4 месяца.

Группа № 01-25.Д.ОЗ.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 185-452-882 05
2 164-773-231 86

V. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по

УМР И.В. Капралову

Директор А.А. Васильев